
  

ZARZĄDZENIE NR 46/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 7.564 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 122.515 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 130.079 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 68.326.415 zł, w tym: dochody bieżące - 43.535.734 zł, dochody majątkowe -  

24.790.681 zł. 

2. Wydatki ogółem - 83.098.907 zł, w tym: wydatki bieżące - 38.933.479 zł, wydatki majątkowe - 

44.165.428 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3740



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

  
Rodzaj zadania:    Własne     

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 0,00 5 696,00 65 696,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 0,00 5 696,00 65 696,00 

 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 5 696,00 5 696,00 

 bieżące razem: 37 146 446,00 0,00 5 696,00 37 152 142,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 610 994,00 0,00 0,00 1 610 994,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 24 383 531,00 0,00 0,00 24 383 531,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 964 457,00 0,00 0,00 16 964 457,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 171 077,00 0,00 1 843,00 172 920,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 1 077,00 0,00 1 843,00 2 920,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 077,00 0,00 1 843,00 2 920,00 

 855   Rodzina 3 362 590,00 0,00 25,00 3 362 615,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 109,00 0,00 25,00 134,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3740



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

109,00 0,00 25,00 134,00 

 bieżące razem: 6 381 724,00 0,00 1 868,00 6 383 592,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 407 150,00 0,00 0,00 407 150,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 68 318 851,00 0,00 7 564,00 68 326 415,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 575 451,00 0,00 0,00 18 575 451,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3740



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 11 213 929,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 053 929,00 11 053 929,00 9 225 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 213 929,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 053 929,00 11 053 929,00 9 225 387,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 11 156 929,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 053 929,00 11 053 929,00 9 225 387,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 156 929,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 053 929,00 11 053 929,00 9 225 387,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3740



600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 884 474,00 1 658 483,00 1 658 483,00 0,00 1 658 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 991,00 12 225 991,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 884 474,00 1 658 483,00 1 658 483,00 0,00 1 658 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 225 991,00 12 225 991,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 986 154,00 949 493,00 949 493,00 0,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 036 661,00 12 036 661,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 986 154,00 949 493,00 949 493,00 0,00 949 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 036 661,00 12 036 661,00 8 384 600,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 286 992,00 286 992,00 286 992,00 0,00 286 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 992,00 285 992,00 285 992,00 0,00 285 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 141 727,00 4 928 602,00 4 444 540,00 3 581 758,00 862 782,00 15 000,00 252 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -50 000,00 -28 000,00 -22 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 141 727,00 4 928 602,00 4 454 540,00 3 553 758,00 900 782,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 304 444,00 4 091 319,00 3 864 609,00 3 255 343,00 609 266,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -50 000,00 -28 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 254 444,00 4 041 319,00 3 814 609,00 3 227 343,00 587 266,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 156 493,00 156 493,00 156 493,00 156 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 493,00 148 493,00 148 493,00 148 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 448 232,00 448 232,00 448 232,00 448 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 232,00 438 232,00 438 232,00 438 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 64 619,00 64 619,00 64 619,00 64 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 619,00 54 619,00 54 619,00 54 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 114 300,00 114 300,00 114 300,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 69 700,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 202,00 75 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 402,00 83 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3740



  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 508,00 16 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 308,00 18 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 244 500,00 244 500,00 168 700,00 75 000,00 93 700,00 15 000,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 500,00 234 500,00 168 700,00 75 000,00 93 700,00 15 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 013 545,00 1 100 172,00 718 012,00 313 682,00 404 330,00 11 828,00 52 000,00 318 332,00 0,00 0,00 1 913 373,00 1 913 373,00 1 913 373,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 013 545,00 1 100 172,00 718 012,00 313 682,00 404 330,00 11 828,00 52 000,00 318 332,00 0,00 0,00 1 913 373,00 1 913 373,00 1 913 373,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 999 045,00 1 085 672,00 703 512,00 313 682,00 389 830,00 11 828,00 52 000,00 318 332,00 0,00 0,00 1 913 373,00 1 913 373,00 1 913 373,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 999 045,00 1 085 672,00 703 512,00 313 682,00 389 830,00 11 828,00 52 000,00 318 332,00 0,00 0,00 1 913 373,00 1 913 373,00 1 913 373,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 150 375,00 150 375,00 150 375,00 0,00 150 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 375,00 138 375,00 138 375,00 0,00 138 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 506 711,00 506 711,00 506 711,00 0,00 506 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 711,00 501 711,00 501 711,00 0,00 501 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 307 276,00 307 276,00 307 276,00 0,00 307 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 276,00 302 276,00 302 276,00 0,00 302 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 307 276,00 307 276,00 307 276,00 0,00 307 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 276,00 302 276,00 302 276,00 0,00 302 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3740



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 228 975,00 12 676 607,00 8 074 319,00 6 452 326,00 1 621 993,00 3 798 000,00 269 020,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 941,00 -16 941,00 -16 941,00 -11 747,00 -5 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 941,00 16 941,00 16 941,00 9 600,00 7 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 228 975,00 12 676 607,00 8 074 319,00 6 450 179,00 1 624 140,00 3 798 000,00 269 020,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 280 087,00 7 280 087,00 4 422 252,00 3 714 563,00 707 689,00 2 659 295,00 198 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -9 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 9 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 280 087,00 7 280 087,00 4 422 252,00 3 714 563,00 707 689,00 2 659 295,00 198 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 205 645,00 205 645,00 205 645,00 205 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 045,00 196 045,00 196 045,00 196 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 813 049,00 813 049,00 813 049,00 547 909,00 265 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 341,00 -5 341,00 -5 341,00 -2 147,00 -3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 341,00 5 341,00 5 341,00 0,00 5 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 813 049,00 813 049,00 813 049,00 545 762,00 267 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 341,00 4 341,00 4 341,00 0,00 4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 341,00 29 341,00 29 341,00 0,00 29 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 194,00 -3 194,00 -3 194,00 0,00 -3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 806,00 16 806,00 16 806,00 0,00 16 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 

Emerytur Pomostowych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 853,00 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 68 334,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 030,00 74 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3740



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 68 334,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 030,00 74 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 696,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 696,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 779 648,00 2 673 325,00 369 363,00 5 530,00 363 833,00 2 303 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 323,00 1 106 323,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 234,00 -10 234,00 -10 234,00 0,00 -10 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 234,00 15 234,00 15 234,00 0,00 15 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 784 648,00 2 678 325,00 374 363,00 5 530,00 368 833,00 2 303 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 323,00 1 106 323,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 310 110,00 2 252 854,00 229 744,00 0,00 229 744,00 2 023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 256,00 57 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 -9 620,00 0,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 304 110,00 2 246 854,00 223 744,00 0,00 223 744,00 2 023 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 256,00 57 256,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 108 536,00 108 536,00 108 536,00 0,00 108 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 956,00 111 956,00 111 956,00 0,00 111 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 208,00 77 208,00 77 208,00 0,00 77 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 620,00 -9 620,00 -9 620,00 0,00 -9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 588,00 67 588,00 67 588,00 0,00 67 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 192 516,00 139 619,00 139 619,00 5 530,00 134 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 897,00 52 897,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -614,00 -614,00 -614,00 0,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 614,00 11 614,00 11 614,00 0,00 11 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 516,00 150 619,00 150 619,00 5 530,00 145 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 897,00 52 897,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 87 629,00 87 629,00 87 629,00 0,00 87 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -614,00 -614,00 -614,00 0,00 -614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 015,00 87 015,00 87 015,00 0,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 460,00 46 460,00 46 460,00 0,00 46 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 614,00 11 614,00 11 614,00 0,00 11 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 074,00 58 074,00 58 074,00 0,00 58 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 969 790,00 32 564 888,00 22 079 055,00 13 022 884,00 9 056 171,00 6 128 790,00 1 877 989,00 1 819 054,00 0,00 660 000,00 42 404 902,00 39 188 636,00 30 126 486,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -117 075,00 -117 075,00 -97 075,00 -39 747,00 -57 328,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 771,00 122 771,00 107 075,00 9 600,00 97 475,00 0,00 5 696,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 975 486,00 32 570 584,00 22 089 055,00 12 992 737,00 9 096 318,00 6 128 790,00 1 873 685,00 1 819 054,00 0,00 660 000,00 42 404 902,00 39 188 636,00 30 126 486,00 3 216 266,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3740



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 171 077,00 171 077,00 171 077,00 0,00 171 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 920,00 172 920,00 172 920,00 0,00 172 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 208 912,00 1 208 912,00 1 201 445,00 994 874,00 206 571,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 208 912,00 1 208 912,00 1 201 445,00 994 874,00 206 571,00 0,00 7 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 199 654,00 1 199 654,00 1 194 054,00 994 874,00 199 180,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 654,00 1 199 654,00 1 194 054,00 994 874,00 199 180,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 440,00 7 440,00 7 440,00 0,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 362 590,00 3 362 590,00 561 575,00 391 923,00 169 652,00 0,00 2 801 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 362 615,00 3 362 615,00 561 600,00 391 923,00 169 677,00 0,00 2 801 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3740



 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 768 177,00 6 361 027,00 3 500 570,00 1 505 763,00 1 994 807,00 13 125,00 2 847 332,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 308,00 7 308,00 7 308,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 770 045,00 6 362 895,00 3 502 438,00 1 505 763,00 1 996 675,00 13 125,00 2 847 332,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

    

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3740



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 września 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.450.2025.AB z dnia 4 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 60004 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

na 2025 r., przeznaczone na sfinansowanie wydatków związanych z zorganizowaniem bezpłatnych przewozów 

do i z lokali wyborczych w kwocie 1.843 zł. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2025.JK z dnia 4 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85415 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2025 r. przeznaczone na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 w kwocie 5.696 zł. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.545.2025.JK z dnia 5 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 25 zł (dotacja na zadania zlecone). 

do § 2 – wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.450.2025.AB z dnia 4 września 2025 r. zwiększono w rozdziale 60004 wydatki finansowane 

z dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami, przeznaczone na sfinansowanie wydatków związanych z zorganizowaniem bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych w kwocie 1.843 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 01095 (rolnictwo i łowiectwo, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 1.900 zł, a zwiększono na różne opłaty i składki – 1.900 zł, 

b) w rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 

1.000 zł, a zwiększono różne opłaty i składki – 1.000 zł, 

c) w rozdziale 75023 (urzędy gmin) zmniejszono wydatki dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 

8.000 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.000 zł, na składki na Fundusz Pracy 

w kwocie 10.000 zł i na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 22.000 zł, w rozdziale 

75095 (administracja publiczna, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na wypłatę diet sołtysów 

w kwocie 10.000 zł, a zwiększono w rozdziel 75075 (promocja jst) wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia - 30.000 zł i na zakup usług pozostałych – 30.000 zł, 

d) rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 12.000 zł, a zwiększono na różne opłaty i składki – 12.000 zł, 

e) w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową w kwocie 5.000 zł i przeznaczono 

w rozdziale 92195 na zakup materiałów i wyposażenia – 4.000 zł i na zakup usług pozostałych – 

1.000 zł, 

f) w rozdziale 92109 (domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby) zmniejszono wydatki na zakup usług 

pozostałych w kwocie 8.200 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 2.000 zł i na różne 

opłaty i składki – 200 zł oraz w rozdziale 92195 na zakup usług pozostałych – 6.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3740



3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny samorząd” 

(finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027) w rozdziale 

75023 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000 zł (§ 4217 – 8.200 zł  

i § 4219 – 1.800 zł), a zwiększono na zakup usług pozostałych - 10.000 zł (§ 4307 – 8.200 zł i § 4309 – 

1.800 zł). 

4. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na różne 

opłaty i składki w kwocie 2.000 zł i na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 9.600 zł, 

a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe – 9.600 zł i na podróże służbowe krajowe – 2.000 zł. 

5. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono 

wydatki na różne opłaty i składki w kwocie 3.194 zł, na wpłaty na PPK w kwocie 500 zł i na składki  

na Fundusz Emerytur Pomostowych w kwocie 1.647 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 

4.341 zł i na zakup usług remontowych – 1.000 zł. 

6. W Środowiskowym Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w rozdziale 85203 w ramach 

środków z dotacji zmniejszono wydatki na szkolenia pracowników w kwocie 5.440 zł, a zwiększono na różne 

opłaty i składki – 5.440 zł. 

7. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2025.JK z dnia 4 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85415 zwiększono wydatki finansowane z dotacji celowej 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych na 2025 r. przeznaczone dla uczniów Liceum 

Ogólnokształcącego Benedykta w Drohiczynie oraz dla ZSR w Ostrożanach w kwocie 5.696 zł. 

8. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.545.2025.JK 

z dnia 5 września 2025 r. zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 25 zł (z dotacji 

na zadania zlecone). 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Ostrożany w rozdziale 

92195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w kwocie 74 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych – 

74 zł (środki własne). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Smarklice w rozdziale 

92195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów przeznaczonych na dożynki w kwocie 1.000 zł, a zwiększono 

na zakup materiałów – 1.000 zł z przeznaczeniem na podtrzymywanie lokalnych tradycji kulturowych (środki 

własne). 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Sady w rozdziale 

92109 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 1.420 zł, a zwiększono na zakup materiałów 

i wyposażenia – 1.420 zł (środki własne). 

12. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego wsi Chutkowice w rozdziale 

92195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.500 zł i przeznaczono na zakup 

usług pozostałych – 2.500 zł. 

13. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 92195 w ramach funduszu sołeckiego 

przeznaczonego na wspólną organizację dożynek zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 2.040 zł ł i przeznaczono na zakup usług pozostałych - 2.040 zł (środki własne). 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3740


		2025-09-17T12:22:25+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




